BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC

Kính gửi :	- Ban Giám hiệu
		- Phòng Đào tạo
- Khoa: …………………………………………..

Tôi tên là: …………………………………………………………; sinh ngày:…..…/ ………/………….; nơi sinh: ………………………
Mã SV: …………..…..……… ;  lớp:………………………..………;  ngành:………………………………………….…………………………
Số điện thoại: ………………………………………; địa chỉ liên lạc:……………………………………………………………………….
Phần nội dung: ……………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……..
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……..
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……..
[bookmark: _GoBack]Kính chuyển Khoa, Phòng Đào tạo, Ban Giám hiệu xem xét và giải quyết.
Chân thành cảm ơn!
    ....../....../20…..     		   ....../......./20……..                                 ....../......./20……..
CỐ VẤN HỌC TẬP                       PHỤ HUYNH                            	        SINH VIÊN

   ....../....../20…..     		   ....../......./20……..                                 ....../......./20……..
          GIÁO VỤ KHOA                       TRƯỞNG KHOA                                 PHÒNG ĐÀO TẠO